
Úřad  m ě s t s k é h o  obvodu P lze ň  1 - F i n a n č n í  odbo r ,  
alej  Svobo dy  60,  323 00 P lzeň

V yplní ÚM O Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti -i 6 0 Datum podání žádosti / /P- P

Komise íoP* Program č. 4

Ž Á D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

X  Komise pro sport a mládež □  Komise pro školství, kulturu a občanské
a sociální záležitosti

r
1. Udaie o žadateli Cdle stanov. zřizovací listiny, zakládací listiny, 

živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení: 

Ádresa/Bydliště žadatele: 

Korespondenční adresa: 

Typ organizace:

IČO/Datum narození:
Bankovní.spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Středisko volného času RADOVÁNEK  

Pallova 52/19, V ýchodní Předm ěstí, 301 00 Plzeň  

Pallova 52/19, Východní Předm ěstí, 301 00 Plzeň 

Příspěvková

69977836
UMO Plzeň 1
Doručeno:. 2.0.04.2020

c -j-: U H O l/p?6§0|20
listy. 1 přílohy

Je - li žadatel právnická osoba, uvede: p z O l e s 20510 7 0 3

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce — jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Bc. Eva Tischlerová,

E-mail: _  itelka Střediska volného času RADOVÁNEK
2, osoby s podílem v  této právnické osobě:



K ontaktní osoba p ro  b ližší informace o projektu  (příjm ení, jm éno, telefon, e-m ail):
1. M arcel H laváč,

2. M ilan Severa,
Celkový počet ČlenůMientů: 3 712 z  toho mládeže: 3 409 Místo působnosti žadatele: 
Plzeň-město a Plzeň-sever____________________________________________________________
Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde  o akci): —

Vpřípadě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné:______ □  ANO_____ X  NE_________
Výše ročních příspěvků členů: Členů z  MO Plzeň 1: Členů z  MO

Plzeň 1: tábory a zájmové útvary více než 1300 účastníků,
__________________________ mateřské školy a školní družiny více než 4661 návštěv dětí a žáků
Vztah kM O Plzeň 1: SVČ RADOVÁNEK má na území MO Plzeň 1 dvě pracoviště a zajišťuje 
zájmové vzdělávání pro děti, žáky a ostatní účastníky převážně z  MO Plzeň 1.________________

2. Účel použití příspěvku:

Program č. 1.

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Finanční podporu žádáme na materiálové sportovní vybavení, renovaci vadného zařízení 
a zázemí pro pohybové, taneční a sportovní aktivity.

Cílem je  doplnit chybějící sportovní a tréninkové vybavení, nahradit již  opotřebované a 
dále nepoužitelné pomůcky, pro pohybové a tanečních celoroční volnočasové vzdělávání 
a další aktivity, včetně prázdninových příměstských táborů, sportovních soustředění a 
kempů. Tyto aktivity probíhají ve dvou sportovních sálech a venkovním hřišti, 
v dopoledních i odpoledních hodinách po celý týden.
Dovybavení materiálem úzce souvisí s nutnou reorganizací a obměnou sportovního zázemí 
(skladu, šatny pedagogů), které je  po stránce uspořádání, vybavení a bezpečnosti již  
nevyhovující a zastaralé.

2.2. Stručný popis požadavku spopisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Dva větší sportovní sály na pracovišti Komenského 42 a venkovní hřiště v  zahradě Ledecká 
23 využívá pro celoroční pravidelnou sportovně pohybovou a taneční činnost jak pracoviště 
Komenského 42, tak pracoviště Ledecká 23. Jedná se cca o 300 účastníků předškolního a 
školního věku týdně (karate, stolní tenis, sportovka, mini sportovka, florbal, nerf liga, Street 
dance, zumba, sportovní tanec, tanečky pro nejmensí). Navazuje téměř 20 příměstských 
táborů konaných v  areálu.
Současně s kvalitní pedagogickou činností chceme aktivity zajistit nezbytným vybavením 
a zařízením, kteréposkytne kvalitní a atraktivní obsah vzdělávání. Poptávka po pohybových 
aktivitách stále vzrůstá ve všech věkových kategoriích.



V alfhiálně velkém vytížení obou sálů a sportovních pomůcek musíme některé výrazně 
opotřebené, z  bezpečnostních důvodů dále nepoužitelné, sportovní pomůcky zcela nahradit 
novými (florbalové hole, helmy, míče, pálky na stolní tenis, overbally). Velm i nutné je  
nahradit obě letité repro bedny ozvučení velkého sálu (jedna zcela nefunkční, druhá již  za 
životností již  s defektem a chroptěním během hudební projekce), které jsou zcela nezbytné 
při rytmických rozcvičovacích pohybových aktivitách a tanečních kroužcích. Zbytek 
stávající ozvučovací soustavy zůstává (mix pult, kabelové rozvody).
V  rámci rozšiřování nových sportovních aktivit, či jen zařazování nových sportovních 
činností a cviků do stávající obsahové náplně aktivit, chceme nově zakoupit nafukovací 
žíněnku o velikosti 6m x  2m vhodnou pro bojové sporty, akrobatické a balanční prvky, 
gymnastickou průpravu. Dále chceme pořídit pěnovou sestavu W esko blockmoduls pro 
motorickou a balanční průpravu menších dětí v  mini sportovkách. Některé moduly již  
máme a ukázaly se jako velice efektivní a oblíbené.

V  letošním roce musíme také přikročit k renovaci sportovního zázem í pedagogů a skladu 
sportovních pomůcek, které jako poslední místnost zůstává vybavená několik desítek let 
starým zařízením. To je  již  zcela nevyhovující, nefunkční, nestabilní, nebezpečné (skříně, 
regály). Plánujeme pořízení jednoduchých stabilních policových regálů a plastových boxů 
pro uskladnění sportovních pomůcek, jedné zamykatelrié skříně pro sportovní pomůcky, 
stojanu na bosu. Externím pedagogům chceme poskytnout lepší podmínky pro činnost 
formou pořízení sestavy se šesti zamykatelnými boxy k jejich osobní potřebě. S rozšířením  
vnitřních i venkovních míčových aktivit je  žádoucí pořídit kompresor na nafukování míčů, 
overballů a gymballů.

Proces obnovování a dokupování materiálu, včetně renovace zařízení vychází z potřeb 
celoročních pravidelných aktivit, včetně poptávky v aktuálních trendech požadavků 
účastníků. Navazuje na čerpání dotace' UM Ol z  loňského roku.



3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu:
31. 12. 2020

4. Finanční náklady na realizaci vroiektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 109260

Z  toho požadovaný finanční příspěvek: 96030

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od M O 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

Nadace 700 let Města Plzně Zlatá struna 23.roč. 20 000,00 žádost
Nadace 700 let Města Plzně Dětská porta 20.roč. 21 000,00 žádost
MMP- odbor kultury Zlatá struna krajské kolo 23.roč. 29 000,00 žádost
MMP -  odb. kultury Dětská porta oblastkolo 20.roč. 24 000,00 žádost
SMP-odb.školství Podpora ZÚ 50 000,00 žádost
SMP-odb. školství Technické vzdělávání 95 000,00 žádost
ÚM03 Dance is my life 2020 60 000,00 žádost
ÚM03 FUN DAY FEST 100 000,00 žádost
ÚM03 Mezigenerační centrum 20 000,00 žádost
ÚM03 Multif.víceúč-koleiiště 3 30 000,00 žádost
Statutární město Plzeň Oblast sportu a TV  vč. handic. 180 886,00 žádost

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

DOTACE 2019

Žádáno u Předmět výše dotace
MMP- odbor kultury Zlatá struna krajské kolo 20 000,00
SMP-odbor školství Podpora ZÚ 24 000,00
SMP-odbor školství Technické vzdělávání 48 000,00
ÚM03 W E LIKE DANCE 20 000,00

ÚM03 Reprezentace a zaj. CDM podzim 2019 30 000,00

ÚM03 Multifunkční víceúčelové koleiiště 20 000,00

ÚM01
Podpora sportčinností -  úprava venkovního 
sportoviště 40 000,00

MMP- odb. kultury Mikrogrant -  dětská porta 17 000,00

ÚMO 1
Oblastní kolo M.Porty 19 -  mata 
tech.za jištění 20 000,00



DOTACE 2018

Žádáno u Předmět výše dotace

1.
Nadace 700 let 
města Plzně Krajské kolo Zlaté struny 2018 8 000,00

2.
Nadace 700 let 
města Plzně Oblastní kolo Dětské porty -  2018 8 000,00

3.
Nadace 700 let 
města Plzně MČR Disco dance a Street dance 10 000,00

7. Město Plzeň Zlatá struna -  21.ročník 20 000,00
8. 0M O 3 Dance is liře 2018 50 000,00

9. ÚMO 3 Víceúčelové kolejíště 20 000,00

10. DM01 Revitalizace zázemí a Dětská.Porta 94 000,00

11. ÚMO 3 Mezigenerační centrum 20 000,00
12. Město Plzeň Podpora rozvoje ZÚ 28 000,00

13. Město Plzeň Tech. vzdělávání 2018 51 000,00

14. ÚMO 3 Reprezentace na ME -  Spider 15 000,00

16. ÚMO 2 Jaguars Pilsen Cheerleaders 5 000,00

DOTACE 2017

Žádáno u Předmět výše dotace

1.
Nadace 700 let města 
Plzně

Oblastní kolo Dětské porty -  17.ročník - 
11.11. 8 000.00 Kč

2.
Nadace 700 let města 
Plzně

Krajské kolo Zlaté struny -  20. ročník -  
16.12. 8 000,00 Kč

3. MMP -  odbor kultury Kytarová soutěž Zlatá struna- 20.ročník 25 000,00 Kč

4. ÚMO 3
Podaná ruka -  činnosti Mezigeneračního 
centra 30 000,00 Kč

5. ÚMO 3 Podp.vo!noč.akt.-Dance and Jump 20 000,00 Kč
6. ÚMO 3 Podp.volnoč.akt-Kluby Prométheus 15 000,00 Kč

7.
MMP -  odbor školství, 
mládeže a tělových. RUBIKON 10 000,00 Kč

8. ÚMO 3 Podpora ¡ednor.sport.akt.- Nerf liga 10 000,00 Kč

9.
MMP -  odbor školství, 
mládeže a tělových. Technické vzdělávání 68 000,00 Kč

10. ÚMO 1 Podp. ekol. a záj. činnosti -  zahrada 50 000,00 Kč
14. ÚMO 1 Porta a traktůrek 66 000,00 Kč

Pokudje plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - NE *)

*) -  nehodící se  škrtněte



Pokud je  p lá tce  DPH, může uplatnit nárok na odpočet D P H  vůči finančním u úřadu nebo 
p o žá d a t o je j í  vrácen í v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném  znění:

ANO - NE *)
*) - nehodící se škrtněte

Rozpis Dožadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek;

Druh výdajů Počet
kusů

Celkový rozpočet 
v  Kč

• Úhrada z  dotace 
MO Plzeň l v  Kč

M ateriálové náklady celkem w m o < 1 ÍU 3 G
z  toho materiál

florbalové hole 18 18000 18000
míče volejbal, fotbal 6 3600 2000
kužele s otvory 10 800 800
florbalové míčky sada 2 400 0
míče gumové 15 450 0
mety 24ks v balení 1 280 0
molttanový míč 5 600 600
pálky na stolní tenis 8 2800 2000
brankářská helma florbal 1 2200 2200
overball 10 700 0
wesko blocmoduls sestava 1 18000 18000
zamykatelná skříň na sportovní 
pomůcky 1 8000 0
kompresor na míče 1 2880 2880
stojan na bosu 1 5700 5700
šatní skříň (6x uzamykatelný box) 1 5200 5200
plastové boxy na sportovní pomůcky 12 3000 2000
reqálv policové 3 3000 3000
nafukovací žíněnka 6m x 2m 1 21650 21650
repro bedna 2 12000 12000

Nem ateriálové náklady (služby) 
celkem

z  toho nájemné - - -

poštovné, telefon - - -

jiné (specifikovat) - - -

O sobní náklady celkem
z  toho mzdy vč. odvodů - - -
ostatní osobní náklady _ - -

N einvestiční náklady celkem 109260 96030



Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)

C E S T N E  P R O H L Á Š E N I

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým  
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že nejsme 
s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v solidním sporu vyjma soudních sporů 
za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádostifyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou  pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a s nařízením EU 2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním údajů 
v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném  
znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
platném znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po  jeho odvolání, což 
mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu též nemá 
vliv na zpracování Osobních údajů, které UM01 zpracovává na základě jiného právního 
základu, nežje souhlas (tj. zejména je -li zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, právní 
povinnosti či z  jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech).

Seznam příloh: 1. Představení organizace
2. Zřizovací listina Střediska volného času RADOVÁNEK
3. Doklad o tom, kdo je  oprávněn jednat jm énem  žadatele
4. Doklad o zřízení bankovního účtu



V Plzni dne 16. 4. 2020

B c Eva Tischlerová ; D igitá lní podcpsal B c  Eva Tischlerová 
D atum : 2020.04.1618:14:11 * 0 2 W

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele 

Vyplněnýformulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00



Představení Střediska volného času RADOVÁNEK

Středisko volného času RADOVÁNEK organizuje svoji bohatou a pestrou činnost již čtyřicet (et. 
Je školským zařízením zájmového vzdělávání nabízející služby v oblasti výchovy, vzdělávání a osvěty 
pro širokou veřejnost. Zřizovatelem této příspěvkové organizace s právní subjektivitou je Plzeňský kraj. 
Provozuje všechny formy zájmového vzdělávání a to činnost pravidelnou, příležitostnou, tematickou 
a rekreační, táborovou, osvětovou činnost a má otevřenou nabídku spontánních aktivit. Činnost je 
zaměřena na průřezová témata, osobnostní a sociální výchovu a vzdělávání, výchovu demokratického 
občana a občana v rámci EU, multikulturní, environmentální, mediální a etickou výchovu a vzdělávání. 
Nabízí výchovu a vzdělávání pro širokou veřejnost, pro děti, žáky, studenty, ostatní účastníky 
a pedagogické pracovníky, popřípadě i další osoby. Organizuje svoji činnost v  rámci regionu, zejména 
v Plzni-městě a Plzní-severu.

Středisko volného času se podílí na další péči o nadané a talentované děti, žáky a studenty ve 
spolupráci se školami a dalšími Institucemi. Připravuje je na aktivní reprezentaci napříč soutěžemi. 
Každoročně slaví úspěchy na všech úrovních soutěží a to i v celorepublikovém i mezinárodním měřítku. 
Zaměřuje se na aktivity v rozvoji techniky, v oblasti přírodních věd, tance, baletu, sportu a kreativních 
a výtvarných oborů.

Je garantem a organizátorem soutěží a přehlídek žáků vyhlašovaných a spolu vyhlašovaných 
MŠMT. Zájmové vzdělávání jednoznačně napomáhá naplňovat vzdělávací cíle stanovené školským 
zákonem, ale neposkytuje stupeň vzdělání. Jeho prioritou je rozvoj osobnosti v době volna, kdy je 
kompenzována zátěž ze školy. V zájmovém vzdělávání zajišťuje především duševní hygienu, kulturní, 
preventivní, zdravotní, společenskou, relaxační a regenerační oblast, rozvíjí schopnosti, znalosti, 
dovednosti, talent a nadání, upevňuje sociální vztahy a naplňuje vysoce preventivní funkci.
SVČ respektuje potřebu mezigenerační solidarity a propojení napříč generacemi s ohledem na 
udržitelný rozvoj a naplňování kompetencí a potřeb účastníků. Se zúčastněnými se pracuje na základě 
individuálního přístupu ve výchově a vzdělávání a na bázi rovnosti příležitostí bez diskriminace. Je 
provázáno s podnikatelskou sférou a s odbornou veřejností, se kterou spolupracuje při výchově 
a vzdělávání.

Středisko volného rasu RADOVÁNEK je školským zařízením, které rozdává radost po mnoho 
generací. Ve své pravidelné činnosti registruje téměř 4000 účastníků zájmového vzdělávání. Je 
organizací, která za léta svého působení získala stálou klientelu a připravila spoustu zajímavých 
výchovně vzdělávacích aktivit. Pracovišti SVČ prošly tisíce spokojených rodičů a dětí. Snaží se, aby práce 
ovlivnila pozitivně ty jedince, kteří se SVČ spolupracovali a spolupracují. O dobré práci svědčí fakt, že 
se do organizace vracejí rodiče, kteří byli kdysi účastníky zájmového vzdělávání. Nyní se vrací se svými 
dětmi I vnoučaty.

Svoji bohatou činnost organizuje SVČ ve dvanácti budovách v pěti městech Plzeňského kraje. 
Je zařízením pro oblast zájmového a neformálního vzdělávání. Nabízí služby v  oblasti výchovy, 
vzdělávání a osvěty pro širokou veřejnost. Svojí činností- naplňuje zájmy dětí, žáků, studentů 
i dospělých. Je zaměřeno na aktuální potřeby a trendy měst a obcí. Zájmové vzdělávání organizuje 
v  rámci regionu, ale I nad jeho rámec. Zabývá se inkluzhmím vzděláváním, výchovou a vzděláváním 
nadaných a talentovaných a trvale udržuje zdravé klima. Úspěchy má v oblasti technických činností 
jako je plastikové modelářství, robotika a letecké modelářství, ve sportovních činnostech, tanci, umění 
a kreativním rozvoji. Trvale se účastní národní i mezinárodní reprezentace. Pořádá hudební soutěže 
a přehlídky jako je Porta, Zlatá struna, Perly Plzeňského kraje a mnoho dalších.

V Plzni dne Středisko volního casn RADOVÁNEK.
Foliová 52/19, Východní Před— •*

301 00 Flzjdí
I& _________

Bc. Ev rá
ředitelka




